pañía no es contratista de obra pública de ninguna 

institución u organismo del Estado a la fecha de la 

presente escritura. Usted, señor Notario, sírvase agre- 

gar las cláusulas de estilo para la validez de este ins- 

trumento. (Firmado) Doctor Falconi Puig, Matricula un 

mil sesenta y seis (1066) del Colegio de Abogados de 

Pichincha”.— (HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE EL 

OTORGANTE LA ACEPTA Y RATIFICA EN TODAS SUS 

RÁ

INMOBILIARIA CUMBAYA S.A. 
Domicilio sólo para recepción de documentos: 

Av. Amazonas 477 y Roca, Edif. Rív Amazonas, Oficina 900,